

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba relaxační zóny v prostoru Sportovního gymnázia Plzeň, Vejprnická 56

JKSO:
Místo: Plzeň

CC-CZ:
Datum: 09.05.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VIDA GROUP, s.r.o.

IČ: 29158206
DIČ: CZ29158206

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	68 917,92
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	68 917,92
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	68 917,92	14 472,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	83 390,68
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

VIDA GROUP s.r.o.
U Školky 355/19, 326 00 PLZEŇ - KOTEROV
IČ: 291 58 206
DIČ: CZ 291 58 206

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba relaxační zóny v prostoru Sportovního gymnázia Plzeň, Vejprnická 56

Místo: Plzeň **Datum:** 09.05.2017

Objednatel: **Projektant:**
Zhotovitel: VIDA GROUP, s.r.o. **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	68 917,92
HSV - Práce a dodávky HSV	68 917,92
1 - Zemní práce	6 154,06
5 - Komunikace pozemní	29 655,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 475,80
997 - Přesun sutě	18 730,60
998 - Přesun hmot	4 901,96
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 917,92

ROZPOČET

Stavba: Výstavba relaxační zóny v prostoru Sportovního gymnázia Plzeň, Vejprnická 56

Místo: Plzeň

Datum: 09.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: VIDA GROUP, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 917,92

HSV - Práce a dodávky HSV

68 917,92

1 - Zemní práce

6 154,06

4	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	14,000	266,00	3 724,00
					70*0,2	14,000	
5	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	70,000	24,00	1 680,00
6	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	17,000	28,80	489,60
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	17,000	12,70	215,90
					34*0,5	17,000	
8	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,469	95,00	44,56

5 - Komunikace pozemní

29 655,50

9	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm , frakce 0-32	m2	70,000	70,70	4 949,00
10	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	70,000	207,00	14 490,00
11	M	592453030	dlažba se zámkem BEST-BEATON rovný 20x16,5x6 cm přírodní	m2	73,500	139,00	10 216,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 475,80

12	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,000	180,00	6 120,00
13	M	592173150	obrubník betonový zahradní přírodní ABZ 10/95 50x5x20 cm	kus	71,400	47,00	3 355,80

997 - Přesun sutě

18 730,60

15	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	23,800	285,00	6 783,00
					70*0,2*1,7	23,800	
16	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	23,800	255,00	6 069,00
17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	238,000	15,70	3 736,60
19	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	23,800	90,00	2 142,00

998 - Přesun hmot

4 901,96

20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	29,890	164,00	4 901,96
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

VIDA GROUP s.r.o.
 U Školky 355/19, 326 00 PLZEŇ - KOTEROV
 IČ: 291 58 206
 DIČ: CZ 291 58 206